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Limanowa dnia: 2023-05-30 

Znak sprawy: NZ/29/D/P/LW/2023 
   
 

WYKONAWCY 

ubiegający się o zamówienie publiczne 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie Tryb 

podstawowy bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na ”Dostawa jednorazowego 

zamkniętego systemu pobierania krwi wraz z dzierżawą aparatu do automatycznego 

oznaczania OB” – znak sprawy NZ/29/D/P/LW/2023. 

Zamawiający, Szpital Powiatowy w Limanowej Imienia Miłosierdzia Bożego, Sekcja 

Zamówień Publicznych,, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710), udostępnia poniżej treść 

zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 

Zestaw 1 

Pytanie  1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do podawania cen jednostkowych netto  za 1 szt. wyrobów z 
dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku. Zgodnie z orzecznictwem Zespołu Arbitrów 
(Orzecznictwo Zespołu Arbitrów - sygn. akt UZP/ZO/0- 2546/06) „dopuszcza się podawanie cen z 
dokładnością do trzech, a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena 
jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną (nie ma, bowiem 
możliwości zakupienia jednej sztuki probówki, czy też uchwytu, lub igły itp.) 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

Pytanie 2 

Dotyczy projektu umowy, § 3, pkt. 3: Ponieważ asortyment, który jest przedmiotem niniejszego 
postępowania jest przeznaczony do użytkowania przez odpowiednio przygotowany profesjonalny 
personel, prosimy o dopuszczenie podawania informacji na opakowaniu zbiorczym w języku 
angielskim oraz za pomocą ogólnie zrozumiałych międzynarodowych symboli graficznych.  
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Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

 

Pytanie 3 

Dotyczy projektu umowy, § 7, pkt. 1: Prosimy, aby kara umowna była naliczana w wysokości 0,5% 
wartości niezrealizowanej części zamówienia, a nie wartości całego zamówienia.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

 

Pytanie 4 

Dotyczy SWZ, 9. INFORMACJA O PODMIOTOWYCH ŚRODKACH DOWODOWYCH, 9.2, pkt. 3, pozycja 3 
Próbki: czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu składania próbek staz 
wielorazowych z pozycji nr 15 w ilości 5 szt., ponieważ jest to towar w relatywnie wysokiej cenie 
jednostkowej, a próbka 5 szt. stanowi 1/8 całej zamawianej ilości.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

Pytanie 5 

Prosimy o dopuszczenie w pozycji nr 2 probówek z CTAD z terminem ważności 8 miesięcy w dniu 
dostawy. Probówki te mają krótszy termin ważności w momencie opuszczenia linii produkcyjnej. 
Ponadto są pakowane po 50 szt., dlatego łatwo rozłożyć zamówienia na nie tak, aby zabezpieczyć 
sobie probówki w dacie ważności. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

Pytanie 6 

Mając na względzie przepisy Ustawy Prawo zamówień publicznych,  a w szczególności definicję 
zamówień publicznych zawartą w art. 7 pkt. 32 Ustawy, z której wynika, że umowa zawierana między 
zamawiającym a wykonawcą musi być odpłatna, jak i art. 29 ust. 1 Ustawy zabraniający zaniżania 
wartości zamówienia publicznego, uprzejmie prosimy o wyjaśnienie czy  zamieszczenie przez 
Zamawiającego w punkcie 11 Parametrów tech. użytkowych wymogu  pokrycia kosztów podłączenia 
aparatu do LSI oznacza wymaganie przez Zamawiającego świadczenia przez wykonawcę tej części 
wchodzącej w zakres przedmiotu zamówienia usług bezpłatnie (w formie umowy darowizny), co  nie 
jest w świetle przepisów ustawy - Prawo zamówień publicznych dopuszczalne ?. Czy też wykonawca 
ma prawo – zgodnie z ustawą - doliczyć koszty związane z podłączeniem aparatu do kosztów dzierżawy 
aparatu. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga darowizny. Wykonawca ma prawo dowolnego kalkulowania 
oferty, w tym składników ceny. 

 

Zamawiający 
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